

Suwałki, 23 czerwca 2016 r.

O.4424.14.35.2016

**Użytkownicy boiska
„Orlik 2012”
przy Zespole Szkół nr 3
w Suwałkach**

W nawiązaniu do Państwa pisma z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie likwidacji etatów animatorów sportu w Zespole Szkół nr 3 w Suwałkach, uprzejmie informuję, że za podjęciem tej decyzji przeważało wiele argumentów.

W roku bieżącym zmieniają się zasady funkcjonowania boisk szkolnych przy wszystkich jednostkach oświatowych. Na żadnym boisku nie będzie animatorów sportu (dotychczas były tylko na dwóch). W czasie wakacji wszystkie boiska ze sztuczną nawierzchnią i boiska ORLIK będą ogólnodostępne i czynne od poniedziałku do niedzieli w godzinach 10⁰⁰-20⁰⁰. Organizacją regularnych i atrakcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży szkolnej w okresie letniego wypoczynku na boiskach ze sztuczną nawierzchnią zajmie się Ośrodek Sportu i Rekreacji w Suwałkach. W ramach projektu „EUROFUTBOL - WYGRAJ Z NUDA!” będą prowadzone m.in. zajęcia ogólnorozwojowe z elementami szkolenia piłkarskiego oraz zorganizowane zostaną turnieje piłkarskie na obiektach sportowych w Suwałkach.

Ponadto, w 2016 r. Miasto Suwałki nie przystąpiło do programu Ministerstwa Sportu i Turystyki pt. „Animator – Moje Boisko ORLIK 2012”. Nie jest zatem możliwe częściowe sfinansowanie wynagrodzenia animatorów sportu na boisku przy Szkole Podstawowej nr 9 im. Wł. Puchalskiego w Suwałkach i przy Zespole Szkół nr 3 w Suwałkach. Najczęściej z boisk korzystają uczniowie szkół, nauczyciele prowadzą na nich zajęcia wychowania fizycznego i pozalekcyjne zajęcia sportowe. Ponadto, boiska przy jednostkach oświatowych często udostępniane są klubom sportowym, szkołkom piłkarskim, korzystają z nich rodziny z dziećmi oraz osoby fizyczne. Nie ma więc potrzeby zatrudniania w tym czasie animatorów sportu.

Cieszę się, że doceniacie Państwo pracę Pana Bogusława Morgiewicza i Pana Andrzeja Widlińskiego. Jednakże z uwagi na zmianę zasad funkcjonowania boisk w naszym mieście, nie jest możliwe dalsze zatrudnienie ww. osób na dotychczasowych zasadach. Po analizie sytuacji zatrudnienia w jednostkach miejskich, jeżeli będziemy dysponować wolnymi etatami, może być złożona ww. pracownikom propozycja kontynuacji współpracy.

Nadmieniam, że za należyty stan techniczny boisk czy użytkowanie boisk zgodnie z ich przeznaczeniem odpowiedzialny jest Dyrektor Szkoły. Z pewnością będą dołożone wszelkie starania, aby użytkownikom boisk zapewnić bezpieczeństwo oraz możliwość rozwoju fizycznego.

Do wiadomości:

- Pan Jarosław Zieliński – Poseł Rzeczypospolitej Polskiej,
- Radni Rady Miejskiej w Suwałkach,
- a/a.

INSPEKTOR

Małgorzata Szyszkowska

NACZELNIK
Wydziału Oświaty, Wychowania i Sportu

mgr Alicja Jacewicz

Z up. PREZYDENTA

Ewa Beata Sidorek
ZASTĘPCA PREZYDENTA